
Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Løbsdato lørdag 14. juni 2025 2. Ponyløbsdag - DM for travkuske

gul  Løb nr. 1 Sulky 3:04 1000 m. Forbeholdt Dm for ponykuske. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: DH Ungdom og Træner Morten Friis

1 Stump Malie Neumann Sulky 3:04,0 3:04,0 1000

2 Jamayka Sofie Pihl Sulky 2:54,1 3:01,4 1020

3 Mørdrupgårds Carlo Tabea Anne Munk Sulky 2:58,9 3:00,5 1020

4 Sandy Jonas Urth Pedersen Sulky 2:56,3 2:55,1 1060

5 Lopez Johanne Anker Thune Sulky 2:42,3 2:52,1 1060

6 Anemone Af Veddinge Alberte Bach Christiansen Sulky 2:33,4 2:33,8 1200

7 Båtares Grim Mathilde Drescher Sulky 2:29,4 2:31,4 1220

8 Soffy Joey Leonardo Holsted Sulky 2:24,4 2:25,6 1260

9 Djoko Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:11,0 2:15,3 1360

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.54 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Vodskov Dyreklinik og Horse Choice

1 Skansens Qrut Freya Fryland Sulky 2:41,5 2:56,1 980

2 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:48,5 2:51,3 1020

3 Pepsi Mathilde Urth Pedersen Monté 2:39,5 2:41,9 1080

4 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:23,0 2:24,1 1200

5 Brunskogs Kalle Christian Mortensen Sulky 2:23,3 2:23,5 1220

6 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:07,9 1360

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.50 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Vodskov Dyreklinik og Horse Choice

1 Veldt's Hope of DreamsMalou Neumann Sulky 3:50,1 3:49,3 800

2 Prins Sigurd Elliot Søndergaard Larsson Sulky 3:44,7 3:40,0 840

3 Black Star Vilja Søndergaard Larsson Sulky 3:27,3 3:27,3 880

4 Glorias Jubel Alberte Malling Sulky 3:20,5 3:10,0 960

5 Arwen Mathilde Drescher Monté 2:51,8 2:59,9 1020

grøn  Løb nr. 4 Sulky 4:07 900 m. Forbeholdt Dm for ponykuske. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: DH Ungdom og Tæner Niklas Korfitzen

1 Vokal From Alberte Bach Christiansen Sulky 3:48,3 4:07,4 900

2 Bådsgårds Sudoku Jonas Urth Pedersen Sulky 3:44,2 3:44,2 1000

3 Bådsgårds Osvald Mathilde Drescher Sulky 3:25,8 3:30,7 1060

4 Baron V D Japigweg Johanne Anker Thune Sulky 3:15,7 3:22,5 1100

5 Pippi II Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 3:08,9 3:21,5 1100

6 Stump Joey Leonardo Holsted Sulky 3:04,0 3:04,0 1200

7 Jamayka Tabea Anne Munk Sulky 2:54,1 3:01,4 1220

8 Mørdrupgårds Carlo Malie Neumann Sulky 2:58,9 3:00,5 1240

9 Sandy Sofie Pihl Sulky 2:56,3 2:55,1 1260

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 2.58 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Vodskov Dyreklinik og Horse Choice

1 Arwen Mathilde Drescher Monté 2:51,8 2:59,9 800

2 Skansens Qrut Joey Leonardo Holsted Sulky 2:41,5 2:56,1 800

3 Pepsi Mathilde Urth Pedersen Monté 2:39,5 2:41,9 880

4 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:23,0 2:24,1 980

5 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:07,9 1120

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3.50 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Vodskov Dyreklinik og Horse Choice

1 Veldt's Hope of DreamsMalou Neumann Sulky 3:50,1 3:49,3 800

2 Prins Sigurd Elliot Søndergaard Larsson Sulky 3:44,7 3:40,0 840

3 Black Star Vilja Søndergaard Larsson Sulky 3:27,3 3:27,3 880

4 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:48,5 2:51,3 1080

5 Brunskogs Kalle Asbjørn Rom Aaen Sulky 2:23,3 2:23,5 1280

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3.44 900 m. Forbeholdt Dm for ponykuske. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: DH ungdom og TrænerAnders Pedersen

1 Bådsgårds Sudoku Joey Leonardo Holsted Sulky 3:44,2 3:44,2 900

2 Bådsgårds Osvald Sofie Pihl Sulky 3:25,8 3:30,7 960

3 Baron V D Japigweg Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 3:15,7 3:22,5 1000

4 Pippi II Mathilde Drescher Sulky 3:08,9 3:21,5 1000

5 Lopez Tabea Anne Munk Sulky 2:42,3 2:52,1 1180



6 Anemone Af Veddinge Malie Neumann Sulky 2:33,4 2:33,8 1320

7 Båtares Grim Johanne Anker Thune Sulky 2:29,4 2:31,4 1340

8 Soffy Alberte Bach Christiansen Sulky 2:24,4 2:25,6 1380

9 Djoko Jonas Urth Pedersen Sulky 2:11,0 2:15,3 1500


